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ممی زاده: کاش 
ویسی از اول 

سرمربی نفت بود
مهدی ممی زاده هافبک تیم 
صنعت نفت آبادان درباره 
پیروزی پرگل تیمش مقابل 
نساجی می گوید: »خدا را شکر 
بازی طوری که می خواستیم 
پیش رفت و از اول دیدار هم 
جدی شروع کردیم و در نیم 
ساعت ابتدایی سوار بازی 
بودیم و موقعیت هم داشتیم 
و در ادامه در نیمه دوم هم 
از همان ابتدا و پنالتی ای که 
گرفتم بازی تا پایان مطابق 
خواست ما پیش رفت. ما 
در این دیدار خیلی خوب کار 
کردیم و البته که بگویم نساجی 
هم در ابتدای بازی موقعیت 
خطرناک داشت ولی انصافاً 
نفت نمایش خوبی بخصوص 
در نیمه دوم داشت و حتی 
می توانستیم گل های بیشتری 
به ثمر برسانیم.« او با اشاره 
به حضور عبدالله ویسی در 
ــد: »مشکلات  ــن تیم می گوی ای
بسیاری در طول فصل وجود 
داشت و به نظرم اگر از همان 
ابتدای فصل آقای ویسی را 
نتخاب  به عنوان سرمربی ا
می کردند قطعاً حالا چنین 
شرایطی نداشتیم و حیف شد. 
چرا که تیم خوبی داریم و حتی 
توانایی کسب سهمیه هم 
داشتیم اما مربی بی دانشی 
در ابتدای فصل بالای سر 
تیم گذاشتند.« آنها برای بازی 
ماده می شوند:  استقلال آ
»برای کسب ۳ امتیاز به مصاف 
استقلال خواهیم رفت و به 
کسب پیروزی هم نیاز داریم. 
سال گذشته برابر پرسپولیس 
ــاس گل دادم و امیدوارم  یک پ
هفته آینده برابر استقلال هم 

بتوانم مثمرثمر باشم.«
 

محمد حسینی: 
دوست دارم در 

تراکتور بمانم
تراکتوری ها در فصل جاری 
رقابت های لیگ برتر فوتبال، ۱۳ 
بار موفق به بسته نگه داشتن 
دروازه خود شده اند که این امر 
ــار در  ــه و هشت ب ــار در خان پنج ب
بازی های خارج از خانه اتفاق 
افتاده است. اما سیدمحمد 
حسینی، مدافع این تیم، آمار 
عجیب و غریبی را از خود به 
جای گذاشته و ۱۱ کلین شیت 
تراکتوری ها در شرایطی به ثبت 
رسیده که این بازیکن در ترکیب 
اصلی تیمش به میدان رفته 
است. عجیب تر آنکه، تمام 
کلین شیت های تراکتور در دور 
رفت رقابت ها تنها در حضور 
سیدمحمد حسینی در ترکیب 
اصلی این تیم به ثبت رسید تا 
حسینی از این حیث حتی بالاتر 
از محمدرضا اخباری، دروازه بان 
شماره یک تراکتوری ها قرار 
تیم  گلر  ز  ا بیشتر  و  بگیرد 
کلین شیت کند. حسینی بارها 
از علاقه  خود به کلین شیت 
سخن به میان آورده و این آمار و 
ارقام ثبت شده نشان می دهد 
که قرارگیری این مدافع در 
ترکیب اصلی تی تی ها همواره 
خوش یمن بوده است: »من از 
شرایط مطلوب باشگاه تراکتور 
راضی هستم و دوست دارم در 
تراکتور بمانم که پس از اتمام 
فصل در این خصوص با باشگاه 

صحبت خواهم کرد.«

میلاد جهانی:

کار من نبود

بعد از بازی با سپاهان و در فضای مجازی پیام تبریک قهرمانی از سوی 
میلاد جهانی بازیکن ملوان برای شیث رضایی منتشر شد که واکنش جهانی 
در نوع خود بسیار جالب است: »نه اصلاً من شیث را ندارم. نمی دانم چه 
کسی به جای من به او پیام داده است. من بعد از این ماجراها به او پیام 
دادم و اصلاً پیام من را باز هم نکرده است. مکتب من سپاهانی است. آنجا 

بوده ام و آنجا شناخته شده ام. کلاً سپاهان را مثل خانه خودم می دانم.«

محمد دانشگر

مصدومیت دلیل عصبانیت

محمد دانشگر که به واسطه نمایش قابل قبول در ترکیب سپاهان، 
اصلی ترین مهره تدافعی این تیم در طول فصل به شمار می رود، در 
شرایطی در ترکیب تیمش قرار گرفت که شاید اگر بازیکن دیگری جای او 
بود، ترجیح می داد کار را از روی نیمکت آغاز کند. ماجرا از این قرار است که 
مدافع سابق استقلال، در هنگام گرم کردن پیش از شروع بازی از ناحیه 
مچ پا دچار مصدومیت می شود تا کادر فنی این تیم در شوک فرو رود.

رحیم آلبوغبیش:

شکست مس اتفاق خوبی بود

بازیکن صنعت نفت با اشاره به شانس ماندن تیمش در لیگ برتر می گوید: 
»در 3 بازی آینده باید تلاش کنیم تا بیشترین امتیاز را بگیریم. بازی بعدی با 
استقلال برای ما بسیار مهم است و اگر از این مسابقه امتیاز بگیریم شانس 
زیادی برای ماندن در لیگ برتر خواهیم داشت. مسابقات مس کرمان 
سخت تر است و شکست این تیم مقابل مس رفسنجان برای تیم ما اتفاق 
خوبی بود. با این حال مهم این است که خودمان بتوانیم خوب امتیاز بگیریم.«

در آبادان 
هواداران 

همیشه به 
ورزشگاه می آیند 
اما نمی دانم چرا 

جایگاه روبه رو 
را بسته بودند 

و نمی توانستند 
بیشتر از یک 

تعداد به 
ورزشگاه بیایند. 

هواداران 
آبادانی آنقدر 

تیم شان را 
دوست دارند 

که حتی هر سال 
برای بازی هایی 

که مهم هم 
نبود به ورزشگاه 

می آمدند و آنجا 
را پر می کردند

 zمصاحبه

فرزین گروسیان دروازه بان صنعت نفت آبادان ستاره درخشان بازی هفته بیست و هفتم مقابل نساجی مازندران بود. به گفته عبدالله ویسی سرمربی نفتی ها و البته دیگر کارشناسان فوتبال، شاید اگر گروسیان 
درون دروازه آبادانی ها نبود نتیجه جور دیگری رقم می خورد اما درخشش این دروازه بان با انگیزه باعث شد یک بازی زیبا و نتیجه ای جالب ثبت شود. همین مسأله هم باعث شد هواداران صنعت نفت در حین 
بازی و حتی تا ساعتی بعد از آن، با سر دادن شعار »فرزین باتعصب« از او تشکر کنند. فرزین گروسیان که از پیروزی تیمش مقابل نساجی خیلی خوشحال است حالا به بازی های آینده فکر می کند و می خواهد 
در ۳ بازی باقی مانده هم بدرخشد تا به تیم کمک کند. گروسیان که می گوید آرزوی بزرگش ماندن صنعت نفت آبادان در لیگ برتر است، حالا برای بازی با استقلال آماده می شود. دروازه بان صنعت نفت آبادان 

درباره پیروزی ۴ گله مقابل نساجی مازندران، بازی هفته آینده مقابل استقلال و... صحبت های جالبی دارد.

 
 

بازی انتحاری و زیبایی مقابل 
نساجی انجام دادید و شما هم 
مثل یک ستاره درخشیدی که 
توانستید به یک برد ارزشمند 

برسید.
خدا را شکر بازی خوبی کردیم و 
۳ امتیاز را گرفتیم. این برد خدا را 
شکر همه جوره خوب بود. هم کل 
تیم زحمت کشیدند و هم کل شهر 
حمایت کردند. مردم آبادان هم 
قبل از بازی و هم حین بازی به ما 
انرژی زیادی دادند که می خواهم 
ــژه ای داشته باشم. از آنها تشکر وی
بعد از بازی با آقای ویسی در مورد 

بازی صحبت کردیم که در این 
مصاحبه به تعریف و تمجید از 

شما پرداخت و گفت اگر درخشش 
فرزین گروسیان نبود شاید نتیجه 

جور دیگر رقم می خورد...

آقای ویسی لطف دارد و از ایشان 
ممنونم. ان شاءالله در این ۳ بازی 
باقی مانده هم جوری کار کنیم که 
مردم آبادان خوشحال شوند. کار 
سختی داریم و تمام فکر و ذکرمان 
این است که در این ۳ بازی سربلند 

بیرون بیاییم.
اما واقعاً شما در این بازی خیلی 

خوب کار کردی که باعث شد 
هواداران تا ساعتی بعد از بازی 

هم شعار »فرزین باتعصب« سر 
بدهند.

لطف دارند. من فقط می توانم 
بگویم تمام تمرکز و فکرم این است 
که تیم در لیگ برتر بماند. بعداً وقت 
برای خیلی چیزها هست. الان واقعاً 
آرزوی بزرگم این است که تیم بماند. 
مردم و بچه ها به من لطفاً دارند 
و تلاش تیم باعث شد در بازی با 

نساجی پیروز شویم.
بازی با نساجی واقعاً حساسیت 

خاصی داشت و برای صنعت نفت 
سرنوشت ساز بود. شاید کسی 

فکر نمی کرد بتوانید به این صورت 
ببرید اما ۴ گل زدید و 3 امتیاز را 

کسب کردید تا امید به ماندن 
بیشتر از هر زمانی شود.

این بازی برای ما مثل بازی حذفی 
بود. یعنی حتماً باید می بردیم و 
راهی جز پیروزی نداشتیم. بعد از 
بازی با پیکان خیلی خوب تمرکز 
کردیم و همه تیم آماده بازی شدیم 
و فقط به برد فکر کردیم. تمام فکر 
و ذکر و تاکتیک و برنامه هم برای 
رسیدن به پیروزی بود تا بتوانیم دل 

ــادان را شاد کنیم. مردم آب
این هفته بازی مهم و سختی 

مقابل استقلال دارید که 
نتیجه اش اهمیت بالایی دارد.

استقلال می خواهد قهرمان شود 
و تیم خیلی خوبی دارد. ما هم 
به دنبال این هستیم بمانیم که 
باید تمرکزمان هزاران برابر بیشتر از 
ــا نساجی باشد. ما آماده ایم  ــازی ب ب
تا در بازی حساس مقابل استقلال 
بهترین عملکرد را داشته باشیم. باز 
هم از مردم آبادان تشکر می کنم و 
امیدوارم در ۳ بازی باقی مانده با 
ــم نتیجه  ــرژی و دعاهایشان بتوانی ان

بگیریم و آنها را شاد کنیم.

در بازی با نساجی هواداران زیادی 
هم به ورزشگاه آمده بودند که 

بدون شک تأثیر مثبتی روی روند 
بازی تان داشت.

در آبادان هواداران همیشه به 
نم  یند اما نمی دا ورزشگاه می آ
چرا جایگاه روبه رو را بسته بودند 
و نمی توانستند بیشتر از یک تعداد 
به ورزشگاه بیایند. هواداران آبادانی 
آنقدر تیم شان را دوست دارند که 
حتی هر سال برای بازی هایی که 
مهم هم نبود به ورزشگاه می آمدند 
ــد. همیشه هم  ــر می کردن و آنجا را پ
تمرکزشان روی تیم خودشان است 
و هیچ وقت در مورد حریف نظر و 
شعار ندادند. ان شاءالله شرایط 
جوری باشد که جایگاه روبه رو هم 
همیشه باز باشد و آنها هم از دیدن 

بازی های تیم لذت ببرند.
طالب ریکانی این فصل شرایط 

عجیبی داشت و روزهای بد و حتی 
مصدومیت را تجربه کرد اما حالا 

کاملاً متحول شده و توانسته در بازی 
با نساجی هت تریک کند. دلیل این 

مسأله و تحول را چه می دانی؟

بله، طالب روزهای سختی را گذراند. 
اول فصل با مصدومیت بازی کرد که 
ــا پایی که درد  ــد. ب ــه تیم کمک کن ب
ــازی می کرد و از جان مایه  داشت ب
می گذاشت و تلاش کرد تا جایی که 
دیگر پایش همراهی نکرد و مجبور 
شد عمل کند. الان مزد زحماتش را 
گرفت و خدا را شکر با هت تریک 
توانست به روزهای خوبش برگردد.
البته به نظر می رسد شناخت آقای 

ویسی از طالب ریکانی هم باعث 
شد این بازیکن احیا شود.

ــه آقای ویسی کل تیم را  دقیقاً. البت
احیا کرد که واقعاً از ایشان ممنونیم.

فکر می کنید هفته آینده بتوانید 
استقلال را شکست دهید؟

ما تمام تلاش مان را می کنیم و 
باید بگویم هیچ تیمی برای باخت 
به میدان نمی رود. ما باید بمانیم و 
دنبال این هستیم که با تمام توان 
بجنگیم. نتیجه دست خداست اما 
ما تلاش می کنیم که بعداً پشیمان 
نشویم. هواداران خیال شان راحت 
باشد که با تمام وجود این بازی را 

انجام می دهیم.

 zمصاحبه

تیم  ن  پیتا کا لدینی  میلاد فخرا
لومینیوم درباره تساوی  فوتبال آ
تیمش مقابل ذوب آهن می گوید: 
»بازی با ذوب آهن خوب بود و ما 
می توانستیم بازی را ببریم، در این 
دیدار چند موقعیت هم داشتیم اما 
توپ ها تبدیل به گل نشد تا با یک 

امتیاز از زمین خارج شویم.« 
او در مورد اینکه برخی تماشاگران 
قبل از شروع بازی او را نادیده گرفته 
و از یک بازیکن دیگر خواستند تا 

بازیکنان تیم را به سمت آنها ببرد 
این طور می گوید: »متأسفانه دو 
سه فرد معلوم الحال که سابقه 
آنها مشخص است و اتفاقاً خیلی 
راحت قابل شناسایی هستند و مدتی 
است به یکسری خواسته هایشان 
نرسیده اند از دقیقه یک بازی شروع 
ــا  ــد. م ــم کردن ــز تی ــه برهم زدن تمرک ب
روز گذشته باید بازی را می بردیم اما 
یک عده به جای حمایت از تیم که 
متعلق به یک استان است تمرکز 

بازیکنان و خود من را از همان اول 
بازی برهم زدند. خدا را شکر مردم 
فوتبال را می فهمند و درک می کنند 
و می دانند من برای تیم زحمت 
می کشم و در این دو سال بهترین 
عملکرد را برای آلومینیوم داشتم. 
رفتار این آقایان هم به خاطر مسائل 
فنی نبوده و چون به خواسته های آنها 
بی توجهی کردم چنین رفتارهایی 
را از خود نشان دادند. این افراد 
آنقدر درک ندارند که اگر با من 

مشکل دارند باید آن را بیرون از 
زمین مسابقه حل کنند نه اینکه از 
دقیقه یک مسابقه تمرکز بازیکنان 
را به هم بریزند به شکلی که تیم 
ــا  ــد. من منتظر هستم ت ما ضرر کن
ببینم مدیریت باشگاه آلومینیوم 
چه واکنشی به این اتفاقات دارد؟ 
واقعاً نمی دانم چه بگویم. خدا را 
شکر بقیه افرادی که در ورزشگاه 
بودند این نفرات را همراهی نکردند 
و فوتبال را می فهمند و می دانند چه 

کسی زحمت می کشد. من هرجا 
بودم کارم را درست انجام دادم و هیچ 
جای شک و شبهه ای باقی نگذاشتم، 
اما یک عده تصور می کنند ما باید به 
هر خواسته ای که دارند تن بدهیم، 
ــن افراد  ــه ای ــال ب حداقل من در فوتب
باج نمی دهم. جالب است برخی 
از این نفرات زیر مجموعه کارخانه 
هستند و در آنجا کار می کنند، اما به 
جای حمایت در استادیوم بازیکنان و 

کادر فنی را تخریب می کنند.«

واکنش کاپیتان آلومینیوم اراک به برخورد هواداران با خودش 

فخرالدینی: سه معلوم الحال که به خواسته شان نرسیدند!

 zگفت و گو

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار
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